
4-2011 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Synturo Dynamic 5W30 
 
 

Popis  Unikátní, pečlivě sestavený olej, šetřící palivo, „nízkoviskózitní“ typ  
motorového oleje pro benzinové, naftové i LPG motory osobních aut a lehkých 
užitkových vozů, pro celoroční použití.  

 

Použití: - pro poslední generaci benzinových a naftových motorů FORD 
- dokonale použitelný a vhodný pro motory vyžadující specifikace ACEA A5/B5 
 

Specifikace:  - API SL / CF 
- ACEA A5 / B5 

  - Ford WSS-M2C913-C 
- Renault RN0700 

 

Vlastnosti:     - relativně nižší náklady na palivo, nižší tvorba výfukových emisí 
- prevence proti tvorbě „černých kalů“v benzinových motorech 
- plná kompatibilita s katalyzátory výfukových plynů, díky nízkému obsahu   
  fosforu, síry a sulfátového popela  
- zaručuje lehké nastartování při studených startech, dokonce i při -30 

o
C,  

- syntetické komponenty poskytují extrémně vysokou tepelnou stabilitu oleje 
- nabízí unikátní ochranu motoru proti opotřebení (snížení nákladů na údržbu) 
- poskytuje stálé vynikající mazání za nízkých i vysokých pracovních teplot, při   
  plném zatížení 

 

 

Specifické vlastnosti: 

 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.851 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

51 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

9.5 
 

Viskozita při -30°C / cP 
 

5000 

Viskozitní index 
 

174 
 

Bod vzplanutí °C 
 

224 

Bod tuhnutí °C 
 

-42 
 

TBN mg KOH/g 9.9 
 

 

Obsah sulfátového popela v % 
 

 

1.2. 
 

Obsah fosforu v % 0.096 

Obsah zinku v % 0.105 

 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

